ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Municipio da Estancia Turistica de 
Paraguacu Paulista, no use de atribuigOes legais, faz saber que a Camara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei: 

• 	Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir creditos especial e 
suplementar de R$ 37.053,90 (trinta e sete mil cinquenta e tres reais e noventa 
centavos), ao Orcamento Programa 2017, conforme classificacao do Anexo I. 

§ 1° 0 credito especial de R$ 24.053,90 (vinte e quatro mil cinquenta e 
fres reais e noventa centavos) sera aberto no. Departamento de Turismo, para 
atendimento do. Projeto 1021/ Recuperacao das Vias em _Bloquetes no Centro da 
Cidade, pagamento de despesas corn obras e instalacoes. 

§ 2° 0 credit° suplementar de R$ 13.000,00 (treze mil reais) sera aberto 
na Camara Municipal, para atendimento das seguintes atividades: 

I - Atividade 2001, Manutencao das Atividades Legislativas, pagamento 
de despesas corn obrigagoes patronais — intra-orcamentario e aporte para cobertura 
do deficit atuarial do RPPS.